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kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

  
 

BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 122.620 +0,94 

BIST-30 148.578 +0,92 

BIST-BANKA 
179.233 +0,93 

BIST-SINAI 
147.466 +1,33 

BIST-TUM 128.485        +1,10 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 16.465 12,21 

 
VİOP30 Yakın Vade 150,3          0,67 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 5,9185 0,40 

EURTRY 6,5696 0,47 

EURUSD 1,1092 -0,01 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1561 -0,04 

BRENT 65 1,09 

 
 

En Çok 

Artanlar 
Değ% 

En Çok 

Düşenler 
Değ% 

GARFA 20,00 DAGHL -14,94 

RYGYO 19,97 ALYAG -9,84 

ISGSY 19,95 BNTAS -8,64 

RYSAS        19,92 BMELK       -7,60 

HUBVC 17,18 MNDRS -7,38 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

THYAO 15,08 1.468,64 

ISFIN        4,33 1.134,87 

PETKM 4,11 1.033,18 

KRDMD 3,03 543,74 

AVOD 2,36 493,10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi günü %0,94 oranında artarak 122.620 puan ile 

tüm zamanların en yüksek kapanışını gerçekleştirdi. Endeksin 

günlük hareket bandı 121.879-122.925 aralığında gerçekleşti. 

Bankacılık endeksi %0,93, Sınai endeks ise %1,33 oranında 

artışlar ile günü tamamladılar. Küresel piyasalar dün, ABD 

Borsalarının tatil olması sebebiyle öğleden sonra sakindi. Gün 

içinde Uluslararası Para Fonu (IMF)’den gelen açıklamalar izlendi. 

IMF, 2020 yılına ilişkin küresel büyüme tahminini %3,4'ten %3,3'e 

düşürürken, reel büyümenin de 2019'daki %2,9'dan %3,3'e 

çıkacağını beklendiğini açıkladı. Böylelikle küresel büyüme son üç 

yıldır ilk kez hız kazanacak. Avrupa tarafında, İngiltere Merkez 

Bankasının faiz indirimine gideceğine dair beklentiler izlendi. 

Almanya’da açıklanan ÜFE, %0,2 olan beklentinin altında, aylık 

%0,1 olarak gerçekleşti. Yurtiçi piyasalarda önceki gün 

Almanya’da gerçekleştirilen Libya Zirvesi sonrasında Hafter 

güçlerinin hala gerginlik yaratmaya devam etmesi takip edildi. 

Dün Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, 2019 Değerlendirme 

Toplantısı’nda, 2020'nin tek haneli enflasyona girilen bir yıl 

olacağını belirtti.  Kurda stabilizasyon sağlandığını belirten Bakan 

"Kur şu olacak demek doğru değil ancak rekabetçi bir kur olmalı" 

ifadesini kullandı. Hazine ve Maliye Bakanlığı 31 Aralık 2019 

itibarıyla merkezi yönetim brüt borç stoku verilerini açıkladı. Buna 

göre, borç stokunun 668,5mlr TL tutarındaki kısmı Türk lirası, 

660,2mlr TL tutarındaki bölümü ise Döviz cinsi borçlardan oluştu. 

 

Küresel borsalar satıcılı seyrediyor. Asya borsaları Çin’de 

görülen SARS benzeri virüs salgınından etkilenenlerin sayısında 

hızlı artış olması nedeniyle satıcılı seyrediyor. Dün uluslararası 

kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in Hong Kong'un kredi 

notunu "AA2"den "AA3"e düşürmesi de Asya borsalarında negatif 

fiyatlamalara neden oldu. Küresel piyasalardaki satıcılı seyre 

paralel olarak, BIST100 endeksinin güne negatif yönde 

başlamasını beklemekteyiz.  

 

Veri gündemi: Bugün İngiltere’de Ortalama Gelir ve İşsizlik 

Almanya ve Euro Bölgesinde ise ZEW Ekonomik Hissiyatı verileri  

yakından takip edilecek.  
 

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

İngiltere 12:30 Ortalama Gelir Kas 3,40% 3,20% 

İngiltere 12:30 İşsizlik Ara 24,5K 28,8K 

Almanya 13:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı Oca   10,7 

Euro Bölgesi 13:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı Oca   11,2 

 

 GÜNLÜK BÜLTEN 
                                                                         21.01.2020 Salı              

PİRAMİT MENKUL DEĞERLER 

www.piramitmenkul.com.tr 
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Şirket Haberleri  

 Albaraka Türk (ALBRK): Banka 30 Ekim 2019 tarihli yönetim Kurulu toplantısında alınan karar 
ile  Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin Türkiye dışında tahsisli olarak ve/veya nitelikli yatırımcıya 

satış yoluyla veya satış şekillerinin birlikte kullanılması yöntemiyle satılmak üzere 50mn USD veya 
diğer para birimleri cinsinden muadili tutara kadar (yeni bir yönetim kurulu kararı ile bu tutar 100mn 
USD veya muadili tutara kadar artırılabilecek), türü, vadesi ve getiri oranı ihraç tarihindeki piyasa 
koşullarına göre belirlenecek muhtemel bir ilave ana sermaye kira sertifikası (sukuk) ihracı için 
gerekli tüm işlemlerin yapılması ve ilgili süreçlerin yürütülmesi hususlarında Genel Müdürlüğün yetkili 
kılındığı duyurulmuştu. İlgili çalışmalar ve süreçler kapsamında BDDK'nun görüş ve onaylarına 
başvurulmuştur. 

 Avivasa Emeklilik (AVISA): Şirketin 01.01.2019-31.12.2019 dönemine ait prim üretimi; hayat 
dalı 905,32mn TL, hayat  dışı 82,43mn TL olmak üzere toplam 987,75mn TL olarak gerçekleşmiştir. 

 Federal-Mogul İzmit Piston (FMIZP): Şirketin üyesi olduğu Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası 
(MESS) ile Türk Metal Sendikası arasında yürütülmekte olan Toplu İş Sözleşmesi müzakere 
sürecinde, Türk Metal Sendikası tarafından tüm işyerleri için uygulama tarihi sonradan 
belirlenmek üzere Grev Kararı alındığı Türk Metal Sendikası tarafından  Şirkete bildirilmiştir. 

 Şekerbank (SKBNK): Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Fitch Ratings, Şekerbank 

T.A.Ş'nin Uzun Vadeli Yabancı ve Yerel Para İhraççı Temerrüt Notunu "B-", Kısa Vadeli Yabancı 
ve Yerel Para İhraççı Temerrüt Notunu "B", Finansal Kapasite Notunu "b-", Destek Notunu "5", 
Görünümünü "Negatif" ve Uzun Vadeli Ulusal Notunu "BB+(tur)" olarak teyit etmiş, Uzun Vadeli 
Ulusal Not Görünümünü ise "Negatif" olarak revize etmiştir. Sermaye Benzeri Tahvil Notunu da 
"CCC+/RR5" olarak açıklamıştır. 

 Şeker Faktoring (SEKFA): Şirketin Türk Lirası cinsinden yurtiçinde, 83mn TL tutara kadar, halka 

arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak suretiyle borçlanma aracı ihracı konusunda Sermaye 
Piyasası Kurulu'na (SPK) yapılan başvuru, SPK tarafından 16.01.2020 tarih ve 6/85 sayılı 
toplantısında onaylanmıştır. 

 Türk Hava Yolları (THYAO): THY, Bazı yayın organlarında yer alan, ‘Türk Hava Yolları, 
Miles&Smiles programında uzun süredir işbirliği yapmakta olduğu Garanti BBVA ile yollarını ayırıyor' 
haberlerinin asılsız olduğunu, Garanti BBVA ile mevcut işbirliğine aynen devam edildiğini KAP 
Duyurusu ile açıkladı. 

Ekonomi Haberleri  

 BOJ faizi değiştirmedi, 2020 büyüme beklentisini yükseltti. Japonya Merkez Bankası (BOJ) Salı 
günü politika faizinde değişikliğe gitmedi ve ekonomik görünüm için beklentilerini yükseltti. Merkez 
Bankası, faiz oranındaki hedefini ve varlık alımını Bloomberg anketine katılan 42 ekonomistin de 
öngördüğü gibi değiştirmedi. Japonya Başbakanı Shinzo Abe’nin, geçtiğimiz ay büyümeyi 
desteklemeye yönelik açıkladığı 120mlr USD’lık mali tedbirler sayesinde BOJ büyüme beklentisini 

yukarı yönlü revize etti. Japonya Merkez Bankası 2020 için büyüme tahminini %0.7'den %0.9'a 
çıkarırken, varlık alım programında herthangi bir değişikliğe gidilmedi. BoJ, politika faizini eksi %0.1 
seviyesinde bıraktı. BOJ’un Aralık ayında geçekleşen toplantısından bu yana, ABD ve Çin’in birinci 

aşama ticaret anlaşmasını imzalaması ekonomik görünüm üzerindeki en önemli belirsizliği sildi. 
(Bloomberg) 

 ABD Senatosu, "Trump için hızlı bir yargı süreci" öngörüyor. ABD Senatosu Çoğunluk Lideri 

Cumhuriyetçi Mitch McConnell'ın hazırladığı tasarıya göre, Başkan Donald Trump'ın yargılanacağı 
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Senatodaki duruşmalarda davacı ve savunma taraflarına tezlerini ortaya koymaları için 24'er saat söz 
hakkı verildi. (Bloomberg) 

 Merkezi yönetim brüt borç stoku 1 trilyon 328,8 milyar lira. Hazine ve Maliye Bakanlığı 31 
Aralık 2019 itibarıyla merkezi yönetim brüt borç stoku verilerini açıkladı. Buna göre, borç stokunun 

668,5 milyar lira tutarındaki kısmı Türk lirası, 660,2 milyar lira tutarındaki bölümü ise Döviz cinsi 
borçlardan oluştu. (Bloomberg) 

 Gazprom'un Avrupa'daki bazı varlıklarına yönelik tedbir kaldırıldı. Rus enerji şirketi 
Gazprom'a, Ukrayna'nın devlet doğal gaz şirketi Naftogaz'a Tahkim Enstitüsü'nün kararına rağmen 
ödeme yapmaması üzerine İngiltere, Galler, Lüksemburg ve Hollanda’daki varlıklarına uygulanan 
tedbir, şirketin 2,9 milyar dolarlık ödemesinin ardından kaldırıldı. Gazprom'dan yapılan yazılı 
açıklamada, Ukrayna'nın devlet doğal gaz şirketi Naftogaz ile yaşanan anlaşmazlık nedeniyle şirketin 

Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde dondurulan varlıklarına yönelik tedbirin kaldırıldığı belirtildi. 
(Bloomberg) 

 Milyarder Hohn ve Mandel'in fonları kârda liderliği aldı. Milyarder para yöneticileri Chris Hohn 
ve Stephen Mandel’in yönettikleri fonların kârları geçtiğimiz yıl, büyüklüğü 3 trilyon dolara ulaşan 
piyasanın son 10 yılın en iyi performansını göstermesinin de yardımı ile, hedge fonlarda görülen 
kazançlara öncülük etti. Hedge fonlardan oluşan bir fon olan LCH Investments'a göre, sektör harçlar 

hariç 178 milyar dolar kâr elde etti. Hohn'un yönettiği TCI Fund Management müşterileri için 8.4 
milyar dolar kâr sağlarken, Mandel'in fonu Lone Pine Capital 7.3 milyar dolar kâr etti. (Bloomberg) 

 Davos Zirvesi bugün başlıyor. Dünyanın etkili siyasetçileri ve iş dünyasının önde gelen 
temsilcilerinin katılacağı Dünya Ekonomik Forumu'nun (WEF) bu yılki zirvesi yarın İsviçre'nin Davos 
kasabasında "Uyumlu ve sürdürülebilir bir dünyanın tarafları" temasıyla başlayacak. Bu yıl 50'ncisi 
düzenlenecek Davos Zirvesi'ne 117 ülkeden 3 bin iş insanı, siyasetçi, akademisyen ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcisi katılacak. "Uyumlu ve sürdürülebilir bir dünyanın tarafları" ana temasıyla 

düzenlenecek zirve, küresel gündemde öne çıkan, gelir eşitsizliği, siyasi kutuplaşma, çevre ve iklim 
krizi, küresel ekonominin durumu, paydaşların kapitalizmi, sürdürülebilir kalkınma, teknoloji, ticaret 
ve 4'üncü sanayi devrimi gibi çeşitli başlıklara odaklanacak. Davos toplantıları bu yıl, "Sağlıklı 
gelecekler", "Gezegen nasıl kurtulur", "Jeopolitiğin ötesinde", "Adil ekonomiler", "İyilik için teknoloji", 

"Daha iyi iş", "Toplumun ve çalışmanın geleceği" temalarında 400'e yakın açık ve kapalı oturumla 
gerçekleştirilecek. (Bloomberg) 

 "Petrol ve gaz şirketleri dönüşümde gecikirse trilyon dolarlık sermaye "atıl" kalabilir". 

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) tarafından Dünya Ekonomi Forumu (WEF) ile birlikte hazırlanan 
"Enerji Dönüşümünde Petrol ve Gaz Endüstrisi" raporu yayımlandı. Yarın İsviçre'nin Davos 
kasabasında başlayacak 50. Dünya Ekonomik Forumu'nda hükümet ve iş dünyası liderlerine 
sunulacak rapora göre, dünyada temiz enerjiye geçiş için hızlı bir dönüşüm yaşanıyor. Petrol ve gaz 
sektörünün sera gazı emisyonlarını azaltma çağrılarına karşılık verememesi, şirketlerin uzun dönemli 
kar hedeflerini olumsuz etkiliyor. (Bloomberg) 

 IMF 2020 küresel büyüme tahminini düşürdü. Uluslararası Para Fonu (IMF) 2020 yılına ilişkin 
küresel büyüme tahminini yüzde 3.4'ten yüzde 3.3'e düşürdü. (Bloomberg) 

 İngiltere'de konut fiyatları en yüksek Ocak yükselişini gerçekleştirdi. İngiltere'de konut 
fiyatları, emlak internet sitesi Rightmove'un verilerine göre, tarihinin en yüksek Ocak ayı yükselişini 

gerçekleştirdi. Bu durum, Aralık ayındaki seçimlerden Muhafazakarlar'ın zaferle çıkmasının ardından 
güvenin yükseldiğini işaret ediyor. Konut fiyatları Ocak ayında yüzde 2.3 artarak ortalama 306,810 
sterline (400,000 dolar) yükseldi. Konut fiyatları Londra'da ise önceki aya göre yüzde 2.1 arttı ve bu 

hareket, yıllardır süren Brexit belirsizliğinin konut fiyatlarını başkente oransız olarak etkilediğini 
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gösteriyor. Her iki artış da, Rightmove'un konut fiyat endeksini başlattığı 2002'den bu yana en büyük 
artışı işaret ediyor. (Bloomberg) 

 BOE ekonomik göstergeler düzelse bile faiz indirebilir. İngiltere ekonomisine dair bu hafta elde 
edilen en güncel veriler toparlanmaya işaret etse de, henüz İngiltere Merkez Bankası’nı (BOE) olası 

faiz indirim kararından vazgeçirmeye yeterli değil. Politika yapıcıların gelecek aylardaki olası zayıflığın 
önüne geçmek için faiz indirimi sinyali vermeleri ve güncel verilerin de durumu desteklemesiyle IHS 
Markit’in aylık özel sektör faaliyet göstergesi kritik önem kazandı.  (Bloomberg) 

 Merkez Bankası'nın ihtiyat akçesinin kara katılarak dağıtılması kabul edildi. Merkez 
Bankasının, son yıl karından ayrılan hariç, birikmiş ihtiyat akçesinin tamamının kara katılarak 
dağıtılması kabul edildi. Olağanüstü Genel Kurul, Merkez Bankası Başkanı Murat Uysal'ın 
başkanlığında toplandı. İki gündem maddesi bulunan Genel Kurul'da, açılışın ardından toplantı 

başkanlığı oluşturulacak. Daha sonra, Merkez Bankasının 2019 yılı dönem karından avans dağıtımı 
yapılmasına ve son yıl karından ayrılan hariç birikmiş ihtiyat akçesinin kara katılarak dağıtılmasına 
karar verilmesi hususları Genel Kurul'un onayına sunuldu. (Bloomberg) 

 Türkiye'nin net UYP açığı Kasım'da 347 milyar dolar oldu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) tarafından Kasım 2019 dönemine ilişkin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verileri 
açıklandı. Buna göre, kasım sonu itibarıyla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2018 sonuna kıyasla yüzde 

8,3 artışla 248,2 milyar dolar, yükümlülükleri ise yüzde 0,5 azalışla 595,2 milyar dolar olarak 
gerçekleşti. (Bloomberg) 

 Davos tüm dünyadan 119 milyarderi bir araya getirecek. Servet sahipleri ve dünyanın geri 
kalanı birbirinden giderek uzaklaşırken, 119 milyar bu hafta İsviçre'de bir araya gelerek Alplerdeki 
Davos Zirvesi'nde bankacılar, siyasetçiler ve diğer önde gelenlerle buluşacak. Yaklaşık 100 ülkeden 
2 binin üzerinde ismin yer aldığı davetli listesinde Bridgewater Associates LP'nin kurucusu Ray Dalio, 
Blackstone Group Inc.'in başkanı Steve Schwarzman ve JPMorgan Chase & Co.'nın CEO'su Jamie 

Dimon da bulunacak. Zirveye katılacak milyarderlerin toplam serveti 500 milyar doların üzerinde 
bulunuyor. Haritada davetli listesindeki milyarderlerin nerelerden katıldığı görülüyor. (Bloomberg) 

 Oxfam: Dünyanın en zengin 2.153 kişisinin serveti 4,6 milyar kişinin servetinden fazla. 

İngiltere merkezli uluslararası yardım kuruluşu Oxfam, dünyanın en zengin 2.153 kişisinin elinde 
bulunan servetin, 4,6 milyar kişinin toplam servetinden fazla olduğunu söyledi. Raporda, "Eğer 
herkes 100 dolarlık banknotlardan oluşan servetlerinin üzerinde otursaydı, dünyanın büyük kısmı 
yerde oturuyor olurdu. Gelişmiş bir ülkede yaşayan orta halli bir kişi bir sandalye yüksekliğinde 

otururken, en zengin iki kişi uzayda olurdu" dedi. (bbc.com/turkce) 

 Çin'de SARS benzeri "gizemli virüs"ten ölenlerin sayısı 3'e çıktı. Hubey eyaletine bağlı Vuhan 
Belediyesi Sağlık Komisyonundan yapılan açıklamaya göre, SARS benzeri "gizemli virüs" hafta sonu 
Vuhan'da 136, Pekin'de 2 ve Guangdong eyaletinde bir kişide daha tespit edildi. Kentte aralık ayından 
bu yana ortaya çıkan virüsten etkilenenlerin sayısı 198'e yükselirken, bunlardan 3'ü hayatını kaybetti. 
Diğer yandan hastaneye kaldırılanlardan 170'ünün tedavisi sürüyor. Hastalardan 44'ünün durumunun 

ağır olduğu ifade edildi. (Bloomberg) 

 Çin 2025'e kadar tek kullanımlık plastiklerin kullanımını azaltacak. Çin’in üst düzey ekonomik 
planlayıcısı dünyanın en büyük plastik atık kaynağının azaltılmasına yardımcı olmak için plastiğin 
gelecek beş sene içinde üretiminin ve kullanımının düşürüleceğini söyledi. Ulusal Gelişim ve Reform 

Komisyonu tarafından Pazar günü açıklanan plana göre bu yılın bitimiyle, büyük şehirlerde 
parçalanamayan plastik çantaların süpermarketler ve alışveriş merkezlerinde ayrıca gıda teslimatı 
hizmetlerinde de kullanımı yasaklanacak. (Bloomberg) 

 

https://www.bloomberght.com/ekonomik-veriler-ve-gundem/merkez-bankasi-verileri


 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

EKONOMİK TAKVİM  

21 Ocak Salı           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 06:00 Faiz Oranı Kararı     -0,10% 

İngiltere 12:30 Ortalama Gelir Kas 3,40% 3,20% 

İngiltere 12:30 İşsizlik Ara 24,5K 28,8K 

Almanya 13:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı Oca   10,7 

Euro Bölgesi 13:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı Oca   11,2 

22 Ocak Çarşamba           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

İngiltere 12:30 Perakende Satışlar (Aylık) Ara 0,50% 0,60% 

ABD 16:30 Chicago Ulusal Aktivite Endeksi       

ABD 18:00 Mevcut Ev Satışları Ara 5,42M 5,35M 

23 Ocak Perşembe           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Ticaret Dengesi Ara -369,0B -85,2B 

Türkiye 10:00 Tüketici Güveni Oca   58,8 

Euro Bölgesi 15:45 Mevduat Hesap Oranı Oca -0,50% -0,50% 

Euro Bölgesi 15:45 ECB Faiz Oranı Kararı Oca 0,00% 0,00% 

ABD 16:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları       

ABD 18:00 CB Öncü Göstergeler Endeksi       

24 Ocak Cuma           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin Tüm Gün Bahar Festivali (Tatil)       

Japonya 02:30 Ulusal Çekirdek TÜFE (Yıllık) Ara 0,70% 0,50% 

Almanya 11:30 İmalat PMI Oca 44,2 43,7 

Almanya 12:00 Ifo İş İklimi  Oca 95,5 96,3 

Euro Bölgesi 12:00 Markit Bileşik PMI Oca 50,7 50,9 

İngiltere 12:30 Bileşik PMI     49,3 

İngiltere 12:30 Hizmet PMI     47,5 

İngiltere 12:30 İmalat PMI     50 

ABD 17:45 Markit Bileşik PMI Oca   52,7 

27 Ocak Pazartesi      
Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin Tüm Gün Bahar Festivali (Tatil) 
   

Türkiye 10:00 Kapasite Kullanım Oranı Oca 
 

0,77 

Türkiye 10:00 İmalat Güveni Oca 
 

103,6 

ABD 18:00 Yeni Konut Satışları Ara 721K 719K 

 

https://tr.investing.com/economic-calendar/deposit-facility-rate-1655
https://tr.investing.com/economic-calendar/interest-rate-decision-164
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